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SLAGKLIPPER AS 1000 Ovis RC
Produkt nummer: G90500101

Den fjernstyrede Slagklipper - Lavet af 
professionelle, lavet til professionelle
Støjbarrierer, jernbanedæmninger, regnvandsbassiner, sol- og vindmølleparker udgør ofte store udfordringer for 
landskabsforvaltere og tjenesteudbydere: De svært tilgængelige, ufremkommelige og stejle områder skal 
vedligeholdes regelmæssigt. Med sin enkelt udformede fjernbetjening og sin enorme klippeydelse er AS 1000 Ovis RC 
klar til opgaven. Med RC-Slagklipperen arbejder du komfortabelt og intuitivt fra en sikker afstand. Takket være den 
lave totalhøjde (69 cm) og den dybtliggende Vanguard Professional-motor med optimeret olietilførsel opnår 
Slagklipperen et perfekt tyngdepunkt - forudsætningen for ekstrem egnethed på skråninger og ved klipning under dybe 
forhindringer. Den moderate driftsvægt på 419 kg sikrer maksimal beskyttelse af jorden. Den afbalancerede 
vægtfordeling og den robuste undervogn muliggør sikker klipning af stejle skråninger på op til 55 grader.

Kæmpe skæreydelse og tilpasning til ethvert behov

AS 1000 Ovis RC tilbyder en bred vifte af indstillingsmuligheder med sit surfklippedæk. Takket være det store op- og 
nedadgående sving tilpasser den robuste Slagklipper sig perfekt til ujævnt terræn og forhindrer skader på græsset. 
Optimal styring via rulle (inkl. anti-scalping-funktion), justerbar glideramme eller jordkontaktløs båret indsats for 
maksimal trækkraft på vanskeligt terræn - vælg din personlige indstilling for perfekt tilpasning til alle terrænforhold. Det 
100 cm brede klippedæk med trinløs indstilling af klippehøjden og den lidt smallere undervogn gør det også muligt at 
klippe komfortabelt tæt på kanten, ned til få centimeter langs autoværn eller andre forhindringer.

Optimal kraftoverførsel

Den enorme kraft i den horisontale Vanguard Professional V-motor udnyttes optimalt. Den overføres direkte og 
effektivt til klippedækket via et remtræk. Den gennemprøvede Vanguard-motor med en maksimal ydelse på 23 hk 
imponerer med en 3-årig garanti og en stabil og robust konstruktion. Komponenterne fra Yak-serien - som f.eks. det 
robuste Slagklipperdæk og remspændingsanordningen - anvendes i den nye AS 1000 Ovis RC.

Nemmeste håndtering og vedligeholdelse

Stabile larvebånd med stålindsatser giver maksimal trækkraft på stejle skråninger. Monteringen af sporene er hurtig 
takket være det integrerede hurtigspændingssystem og den definerede justering for præcis spænding af sporene. En 
automatisk mekanisk parkeringsbremse giver ekstra sikkerhed ved arbejde på skråninger. Med sine kompakte 
dimensioner på 184 cm / 112 cm / 69 cm (kun 159 cm lang med klippedækket hævet) kan den fjernstyrede Slagklipper 
let og hurtigt transporteres.
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Vedligeholdelsesfrie aksellagre, robuste hydraulikmotorer fra storproduktion og en stor brændstoftank er grundlaget 
for lange arbejdsdage i vanskeligt terræn og højt græs. Til daglige rengøringsopgaver tilbyder AS 1000 Ovis RC 
fremragende tilgængelighed. Luftkanaler, filtre og oliekontrol er tilgængelige uden værktøj, og klippedækket kan nemt 
sættes i serviceposition. Vigtige komponenter kan hurtigt nås via foldbare servicedæksler. AS 1000 Ovis RC kræver 
også meget lidt vedligeholdelse: vedligeholdelsesinterval på 400 driftstimer og første service efter 100 timer.

Alsidig skæreindstilling

Et klippedæk - utallige muligheder: optimal styring via rulle med anti-scalping-funktion, justerbar skubberamme eller 
påmonteret indsats for perfekt tilpasning til forskellige terrænforhold.

Skæring nær kanten

Den 100 cm brede Slagklipper og den lidt smallere undervogn gør det muligt at klippe komfortabelt tæt på kanten, ned 
til få centimeter langs forhindringer.

Optimal kraftoverførsel

Den enorme kraft fra den 2-cylindrede Vanguard Professional-motor overføres direkte og med lidt tab via to remme til 
bladakslen. Drejningsmomentet er fordelt på to robuste remme.

Ekstrem skæreydelse

AS 1000 Ovis RC har alle de velkendte fordele ved den gennemprøvede Slagklipper: maksimal klippehastighed, 
fremragende klippeform og jævn placering af græsset.

Kompakt design

Den lave vægt (kun 419 kg) og de kompakte dimensioner (184 cm / 112 cm / 69 cm) gør det muligt at slå under dybe 
forhindringer og på stejle skråninger.

Ekstrem egnethed til skråninger

Lavtliggende horisontal Vanguard Professional-motor og en lav totalhøjde på kun 69 cm - forudsætningerne for et lavt 
tyngdepunkt og ekstrem god egnethed på skråninger.

Intuitiv betjening

Overskuelige og præcise betjeningselementer er grundlaget for en præcis manøvrering af maskinen. Robuste 
hydraulikmotorer med deres enorme drejningsmoment giver et kraftigt træk.

Nem vedligeholdelse

Slagklipperen skal kun serviceres hver 400. driftstime (første service efter 100 timer). Fremragende tilgængelighed til 
daglig rengøring og service. Let vedligeholdelsesposition for Slagklipperen.

DrivaggregatetDimensionerKapacitetMotor

Gearsystem for og bag Vario

Længde 1.84 meter

Bredde 1.15 meter

Højde 0.69 meter

Bind 1.46004 m3

Vægt 419.0 kg
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Arbejdsbredde 100.0 cm

Klippehøjde min/max 4 - 11 cm

Motor fabrikat Vanguard

Motortype V-Twin 3864

Brændstoftype 4-takt bensin

Hastighed ved maksimal effekt 3600.0

Mængde af brændstoftank 12.0 liter

Effekt 21,1 hk, 15,5 kW

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G90500101

https://www.ariens.dk/product?number=G90500101&source=PDF
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